
 
UCHWAŁA NR XXIV/179/08 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  
 

z dnia 2 października 2008 roku 
 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/95/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą o ustaleniu 
wysokości stawek opłaty targowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XV/95/07 z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty targowej (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego Nr 130 poz. 1745 z dnia 
28.11.2007 r. ze zmianami) zmienia się § 4 pkt 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
„2. Pobór opłaty powierza się inkasentce Elżbiecie Szczecińskiej zamieszkałej w 
Kostrzynie nad Odrą”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
  


